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Verklaring:
Bestaande situatie

Bestaande bebouwing

Hoogte kantopsluiting / hoogte verharding

0.35 Bestaande hoogte

Werkgrens

0.370.55

Projectgrens 

Aan te brengen HWA-riolering met materiaal en diameter

Aan te brengen VWA-riolering met materiaal en diameter

Stroomrichting VWA-riolering

Aan te brengen VWA-inspectieput met hoogte b.o.b., beton

Stroomrichting HWA-riolering

Aan te brengen HWA-inspectieput met hoogte b.o.b., beton

PVC ∅315

PVC ∅315

-3.10 -3.10

-3.10 -3.10

Aan te brengen GWA-riolering met materiaal en diameter
BT ∅500

Stroomrichting GWA-riolering

Aan te brengen GWA-inspectieput met hoogte b.o.b., beton-3.10 -3.10

Nieuwe situatie

Bestaande riolering met materiaal en diameter
BT 400/600
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Verklaring:
Bestaande situatie

Bestaande bebouwing

Hoogte kantopsluiting / hoogte verharding

0.35 Bestaande hoogte

Werkgrens

0.370.55

Beschikbare parkeerplaatsen

Projectgrens 

Aan te brengen HWA-riolering met materiaal en diameter

Aan te brengen VWA-riolering met materiaal en diameter

Stroomrichting VWA-riolering

Aan te brengen VWA-inspectieput met hoogte b.o.b., beton

Stroomrichting HWA-riolering

Aan te brengen HWA-inspectieput met hoogte b.o.b., beton

PVC ∅315

PVC ∅315

-3.10 -3.10

-3.10 -3.10

Aan te brengen GWA-riolering met materiaal en diameter
BT ∅500

Stroomrichting GWA-riolering

Aan te brengen GWA-inspectieput met hoogte b.o.b., beton-3.10 -3.10

Nieuwe situatie

Bestaande riolering met materiaal en diameter
BT 400/600

Aan te brengen doorspuitput t.b.v. drainage met hoogte b.o.b., beton 

Aan te brengen put met slokop tbv overloop wadi, beton 

Aan te brengen drainage PE ∅160, in grindkoffer van 500x500mm van
grind 2-6mm,

Ontwerptracé primair warmtenet 

Aan te brengen afwateringsleiding met materiaal en diameter
PVC ∅315

Aan te brengen HWA-overstortput, beton

Stroomrichting drainage

-3.10 -3.10

Aan te brengen uitstroomvoorziening,
voorzien van vuilrooster, taludhelling 1:3

Aan te brengen drainage PE ∅160, in grindkoffer van
grind 2-6mm, breed 500mm, hoogte tot onderzijde wadi

R93069 Putnummer gemeente Haarlem

Materiaalgrens

Verloopband / eindband 130/150x250mm, kleur grijs, afgestrooid met basaltsplit 

Kunststof trottoirkolk / straatkolk -> klasse Y, conform NEN7067, cilindrische
gietijzeren stankscherm, gietijzeren kop, uitneembaar rooster en zandvang
Inspectieput met gietijzeren putrand, op hoogte brengen d.m.v. betonnen stelringen

Parkeerstroken met indicatieve vakverdeling

Bestaande / nieuwe ondergrondse REST-container 

Bestaande / nieuwe ondergrondse PBD-container 

Bestaande / nieuwe ondergrondse PAPIER-container 

Nieuwe ondergrondse GLAS-container 

A
REST

A
REST

A
PBD

A
Papier

A
GLAS

A
PBD

A
Papier

Nieuwe situatie
BT 400/600
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Definitief Ontwerp - V101-b  
Rioleringstekening
Baden-Powellstraat

DEFINITIEF

J. Darwinkel
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1:200

413188.210-RI-2-0003
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Maten in meters tenzij anders vermeld
Materialen in millimeters
Hoogtematen in meters t.o.v. N.A.P.

SCHAAL
Overzichtstekening
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Verklaring:
Bestaande situatie

Bestaande bebouwing

Hoogte kantopsluiting / hoogte verharding

0.35 Bestaande hoogte

Werkgrens

0.370.55

Projectgrens 

Bestaande / nieuwe ondergrondse REST-container 

Bestaande / nieuwe ondergrondse PBD-container 

Bestaande / nieuwe ondergrondse PAPIER-container 

Nieuwe ondergrondse GLAS-container 

A
REST

A
REST

A
PBD

A
Papier

A
GLAS

A
PBD

A
Papier

Nieuwe situatie
BT 400/600

Aan te brengen HWA-riolering met materiaal en diameter

Aan te brengen VWA-riolering met materiaal en diameter

Stroomrichting VWA-riolering

Aan te brengen VWA-inspectieput met hoogte b.o.b., beton

Stroomrichting HWA-riolering

Aan te brengen HWA-inspectieput met hoogte b.o.b., beton

PVC ∅315

PVC ∅315

-3.10 -3.10

-3.10 -3.10

Aan te brengen GWA-riolering met materiaal en diameter
BT ∅500

Stroomrichting GWA-riolering

Aan te brengen GWA-inspectieput met hoogte b.o.b., beton-3.10 -3.10

Bestaande riolering met materiaal en diameter
BT 400/600

Aan te brengen doorspuitput t.b.v. drainage met hoogte b.o.b., beton 

Aan te brengen put met slokop tbv overloop wadi, beton 

Aan te brengen drainage PE ∅160, in grindkoffer van 500x500mm van
grind 2-6mm,

Ontwerptracé primair warmtenet 

Aan te brengen afwateringsleiding met materiaal en diameter
PVC ∅315

Aan te brengen HWA-overstortput, beton

Stroomrichting drainage

-3.10 -3.10

Aan te brengen uitstroomvoorziening,
voorzien van vuilrooster, taludhelling 1:3

Aan te brengen drainage PE ∅160, in grindkoffer van
grind 2-6mm, breed 500mm, hoogte tot onderzijde wadi

R93069 Putnummer gemeente Haarlem

Materiaalgrens

Kunststof trottoirkolk / straatkolk -> klasse Y, conform NEN7067, cilindrische
gietijzeren stankscherm, gietijzeren kop, uitneembaar rooster en zandvang
Inspectieput met gietijzeren putrand, op hoogte brengen d.m.v. betonnen stelringen

Parkeerstroken met indicatieve vakverdeling
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Verklaring:
Bestaande situatie

Bestaande bebouwing

Hoogte kantopsluiting / hoogte verharding

0.35 Bestaande hoogte

Werkgrens

0.370.55

Projectgrens 

Bestaande / nieuwe ondergrondse REST-container 

Bestaande / nieuwe ondergrondse PBD-container 

Bestaande / nieuwe ondergrondse PAPIER-container 

Nieuwe ondergrondse GLAS-container 

A
REST

A
REST

A
PBD

A
Papier

A
GLAS

A
PBD

A
Papier

Nieuwe situatie
BT 400/600

Aan te brengen HWA-riolering met materiaal en diameter

Aan te brengen VWA-riolering met materiaal en diameter

Stroomrichting VWA-riolering

Aan te brengen VWA-inspectieput met hoogte b.o.b., beton

Stroomrichting HWA-riolering

Aan te brengen HWA-inspectieput met hoogte b.o.b., beton

PVC ∅315

PVC ∅315

-3.10 -3.10

-3.10 -3.10

Aan te brengen GWA-riolering met materiaal en diameter
BT ∅500

Stroomrichting GWA-riolering

Aan te brengen GWA-inspectieput met hoogte b.o.b., beton-3.10 -3.10

Bestaande riolering met materiaal en diameter
BT 400/600

Aan te brengen doorspuitput t.b.v. drainage met hoogte b.o.b., beton 

Aan te brengen put met slokop tbv overloop wadi, beton 

Aan te brengen drainage PE ∅160, in grindkoffer van 500x500mm van
grind 2-6mm,

Ontwerptracé primair warmtenet 

Aan te brengen afwateringsleiding met materiaal en diameter
PVC ∅315

Aan te brengen HWA-overstortput, beton

Stroomrichting drainage

-3.10 -3.10

Aan te brengen uitstroomvoorziening,
voorzien van vuilrooster, taludhelling 1:3

Aan te brengen drainage PE ∅160, in grindkoffer van
grind 2-6mm, breed 500mm, hoogte tot onderzijde wadi

R93069 Putnummer gemeente Haarlem

Materiaalgrens

Kunststof trottoirkolk / straatkolk -> klasse Y, conform NEN7067, cilindrische
gietijzeren stankscherm, gietijzeren kop, uitneembaar rooster en zandvang
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Bestaande / nieuwe ondergrondse REST-container 

Bestaande / nieuwe ondergrondse PBD-container 

Bestaande / nieuwe ondergrondse PAPIER-container 

Nieuwe ondergrondse GLAS-container 

A
REST

A
REST

A
PBD

A
Papier

A
GLAS

A
PBD

A
Papier

Nieuwe situatie
BT 400/600

Aan te brengen HWA-riolering met materiaal en diameter

Aan te brengen VWA-riolering met materiaal en diameter

Stroomrichting VWA-riolering

Aan te brengen VWA-inspectieput met hoogte b.o.b., beton

Stroomrichting HWA-riolering

Aan te brengen HWA-inspectieput met hoogte b.o.b., beton

PVC ∅315

PVC ∅315

-3.10 -3.10

-3.10 -3.10

Aan te brengen GWA-riolering met materiaal en diameter
BT ∅500

Stroomrichting GWA-riolering

Aan te brengen GWA-inspectieput met hoogte b.o.b., beton-3.10 -3.10

Bestaande riolering met materiaal en diameter
BT 400/600

Aan te brengen doorspuitput t.b.v. drainage met hoogte b.o.b., beton 

Aan te brengen put met slokop tbv overloop wadi, beton 

Aan te brengen drainage PE ∅160, in grindkoffer van 500x500mm van
grind 2-6mm,

Ontwerptracé primair warmtenet 

Aan te brengen afwateringsleiding met materiaal en diameter
PVC ∅315

Aan te brengen HWA-overstortput, beton

Stroomrichting drainage

-3.10 -3.10

Aan te brengen uitstroomvoorziening,
voorzien van vuilrooster, taludhelling 1:3

Aan te brengen drainage PE ∅160, in grindkoffer van
grind 2-6mm, breed 500mm, hoogte tot onderzijde wadi

R93069 Putnummer gemeente Haarlem

18
0

186

18
4

18
2

30x30 G

30
x3

0
G

 

-4.79
-4.79

PVC 400
-1.57

-1.57 PVC 400-1.57

Bestaande asfaltverharding zagen
en opbreken tbv rioolaanleg

Bestaande tegelverharding, trottoir- en
opsluitbanden opnemen en na aanleg riolering
herstraten/herstellen

Bestaande bestrating opnemen en
na aanleg riolering herstraten

Uitstroomvoorziening maken in
bestaande damwand

D93138

0.540.560.580.48
0.38

0.390.50.550.55
0.60.570.35

0.600.50
0.410.450.60

0.61
0.660.610.480.20-0.21-0.48

-1.32
-1.51

Ro
us

se
au

st
ra

at

Sp
oe

ld
er

st
ra

at

Sp
oe

ld
er

st
ra

at

Pestalozzistraat

Spijkerboorweg

7

41

35-47

18
0

17
4

43

53

13

5

18

5

17
13

15

19

13

186

31

12

24

200

39

5

1

45

30

10

21-33

20

29

37

9

23
0

17

15

22
2

19

6

27

17

35

192

214

25

25

11

3

1

31

2

23

8

17
2

39

1

23

22
0

21

4

49

33

21
6

196

22
8

11

51

18
4

206

3

74
-1
70

194

37

198

13

2-60

47

210

212

204

41

9

23
2

19

4-36

17

17
8

22

16

22
6

17
6

35

190

188

7

21
8

22
4

16-72

8-48

100-154

18
2

3

33

15

11

7

27

28

15

208

21

26

55

9
11

29

30x30 G

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

0.36

0.32

0.32

0.36
0.40

0.34

0.31

0.34

0.38

0.33

0.37

0.33

0.33

0.36

0.40

0.33

0.43

0.47

0.36

0.32

0.32

0.32

0.42

0.45

0.46
0.42

0.
37

0.
33

0.
33

0.
36

0.
53

0.
330.
330.

38
0.
42

0.60

0.44

0.55

0.
33

0.
29

0.
29

0.
39

0.
42

0.
290.
290.
360.
40

-0.25

-0.25
0.25

-0.200.30

0.27

-0.23

-0.21

-0.21

0.29

0.29

-0.16
-0.16

0.24

0.24

0.25

0.
310.
350.
310.
310.
28

0.52

0.44

0.51

0.57

0.44

0.62

A
Papier

A
REST

A
PBD

A
REST

A
Papier

A
PBD

A
REST

PV
C

40
0

-1
.4
2

-1
.3
2

PVC 400
-0.93

-0.96

BT
50

0

-1
.5
9

-1
.5
0

BT 500

-1.59

-1.66

BT 500

-1.66

-1.73

BT
50

0

-1
.5
4

-1
.5
0

BT
50

0
-1
.5
0

-1
.4
4

BT
50

0
-1
.11

-1
.0
1

PVC 400-0.85 -0.93 PVC 400-0.93 -1.01

BT
50

0

-1
.8
5

-1
.7
8

BT
50

0

-1
.9
2

-1
.8
5

BT 500

-1.17

-1.08 -1.08

BT 1000

-2.03

-2.00

BT 1000

-2.14

-2.03

BT 1000

-2.18

-2.14

BT 1000

-2.27

-2.18

BT
560

-4.79
-4.76

BT
560

-4.75
-4.79

BT
560

-4.91
-4.75

BT
560

-4.62
-4.61

-4.72

-1.57 PVC 400-1.57
-1.57

PVC 400

-1.57

-1.57

PV
C

40
0

-1
.5
7

-1
.5
7

-1.57

PVC 315
-2.02 -2.02

PV
C

31
5

-2
.11

-2
.11

PVC 400

-1.57

-1.57

PVC
315

 -1.50

-1.50

PVC
315

-1.50

-1.50

BT
30

0/
45

0
-0

.9
3

-0
.8
4

BT
30

0/
45

0
-0

.8
4

-0
.7
5

PV
C

40
0

-1
.5
7

-1
.5
7

PVC 315
 

 

PE
16
0

-1
.5
0

-1
.5
0

PE 160

-1.50

-1.50

PE 160

-1.50

-1.50

PE
16
0

-1
.5
0

-1
.5
0

PE 160-1.50 -1.50

PE
16
0

-1
.5
0

-1
.5
0

PE
16
0

-1
.5
0

-1
.5
0

PE
160

-1
.5
0

-1
.5
0

PVC
315

 -1.5
0

 -1.5
0

PE
160

-1.50

-1.50

PE 160-1.50
-1.50

PE
160

-1
.5
0

-1
.50

Uitlegger PVC ∅315mm, BOB -1.50m NAP,
richting Stresemannlaan, tijdelijk
dichtzetten, aansluiten in volgende fase

PE 160

-1.50

-1.50

Bestaande asfaltverharding zagen

opsluitbanden opnemen en na aanleg riolering

Drainage PE ∅150,
bob -2.18m NAP

Bestaande bestrating opnemen en
na aanleg riolering herstraten

000774

D93118

G93030

G93031

D93119

D93120

D93121

D93122D93123

D93124

D93125
D93126

D93127

D93128

D93129

D93130

D93131

D93132

D93133

D93134D93135

D93136

D93137

D93138

D93140

G93040

G93039

G93038
000780

G93037

G93036

G93035

G93034

G93032

G93033

0.540.560.58

0.6
0.46

0.32
0.2

0.28

0.25
0.33

0.4
0.59

0.55
0.390.27

0.340.27
0.350.420.59

0.57

0.490.39

0.37

0.39

0.33
0.43

0.6

0.560.42 0.31
0.24 0.32 0.240.32 0.41

0.57

0.54
0.41 0.29

0.17 0.27
0.18

0.31

0.38
0.55

0.35

0.24

0.240.36

0.49
0.65

0,63_bloktrede0,76_dorpel

0,62_bloktrede

0,
61

_b
lo
kt
re
de

0,
58

_v
lo
er
pe

il

0,
60

_b
lo
kt
re
de

0,
76

_v
lo
er
pe

il

0,63_vloerpeil

0,69_vloerpeil

0,62_bloktrede

0,
60

_b
lo
kt
re
de

0,
61

_b
lo
kt
re
de

0,
62

_b
lo
kt
re
de

0,
61

_b
lo
kt
re
de

0,
67

_d
or
pe

l

0,
47

_v
lo
er
pe

il

0,88_bloktrede

0.60

0.460.410.390.360.380.370.28

0.34

0.50
0.48

0.44
0.430.42

0.36
0.31

Voor vervolg zie Blad 5
Voor vervolg zie Blad 5

DP05

DP06

DP
02

DP03

DP
04

DP81

DP82

 DP82

Vo
or

 v
er

vo
lg
 z

ie
 U

its
ne

de
 B

ria
nd

la
an

Materiaalgrens

Kunststof trottoirkolk / straatkolk -> klasse Y, conform NEN7067, cilindrische
gietijzeren stankscherm, gietijzeren kop, uitneembaar rooster en zandvang
Inspectieput met gietijzeren putrand, op hoogte brengen d.m.v. betonnen stelringen

Parkeerstroken met indicatieve vakverdeling
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